Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования «Дом учащейся молодежи «ИКАР»

городского округа Тольятти

ПРИКАЗ №5-ФХД
от 22.07.2024 г.

О внесении изменений
в учетную политику

В исполнение Федерального закона от 6 декабря 2011 года №402-ФЗ «О бухгалтерском
учете», инструкции по применении единого плана счетов бухгалтерского учета,
утвержденной приказом Минфина России от 1 декабря 2010 г. № 157н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в действующую учетную политику для целей
бухгалтерского учета, учетную политику для целей налогообложения на 2024 год,
утвержденную приказом №11-ФХД от 30.12.2021 г., №8-ФХД от 29.12.2-23 г.

2. Довести до материально ответственных лиц и работников соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и
организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования расходов
учреждения.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
экономике и финансам Овечкину Т.В.

Директор Кирдянова А.А.

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом учащейся молодежи «ИКАР»